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LIVERSLIM 40 tabletek
 

Cena: 12,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent RADA SP. Z O.O. SP.J.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisLIVERSLIM 40 tabletekL-asparaginian L-ornityny oraz cholina, która wspiera prawidłowe funkcjonowanie wątrobyWyciąg z ziela
karczocha wspiera prawidłowe funkcjonowanie wątroby i wspomaga wydzielanie soków trawiennychWyciąg z ostryżu długiego
zapobiega gromadzeniu się tłuszczówWyciąg z korzenia cykorii wspomaga trawienie i utrzymanie zdrowej wątrobyWyciąg z liści
ostrokrzewu paragwajskiego (Yerba Mate) przyczynia się do rozkładu lipidów i pomaga w utrzymaniu prawidłowej masy ciałaWyciąg z
liści zielonej herbaty wspomaga usuwanie nadmiaru wody z organizmu.Sposób użycia2 tabletki 3 x dziennie, najlepiej po
posiłku.SkładL-asparaginian L-ornityny, substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, cholina (dwuwinian choliny), ekstrakt z
ziela karczocha, ekstrakt z liści ostrokrzewu paragwajskiego Yerba mate, składniki otoczki (substancja glazurująca –
hydroksypropylometyloceluloza, barwnik – dwutlenek tytanu, emulgator – glikol polietylenowy, substancja wypełniająca – celuloza,
substancja przeciwzbrylająca – talk, emulgator – polisorbat 80), ekstrakt z korzenia cykorii, ekstrakt z kłącza ostryżu długiego, ekstrakt z
liści zielonej herbaty, substancja wypełniająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja przeciwzbrylająca – sole
magnezowe kwasów tłuszczowych.1 tabletka zawiera: L-asparaginian L-ornityny 100 mg, cholina 35 mg, wyciąg z karczocha 25 mg - w
tym cynaryna 1,25 mg, wyciąg z ostrokrzewu paragwajskiego 25 mg - w tym kofeina 0,5 mg, wyciąg z ostryżu długiego 10 mg - w tym
kurkumina 9,5 mg, wyciąg z korzenia cykorii 10 mg, wyciąg z liści zielonej herbaty 10 mg - w tym EGCG* 5,5 mg - w tym kofeina 0,1 mg.*
EGCG – galusan epigallokatechiny.
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